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Nabór wniosków na staż w ramach projektu 
„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w 
powiecie żyrardowskim (I)”

 PUP Żyrardów Data publikacji: 05.01.2024

Nabór wniosków o skierowanie na staż w ramach projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
w powiecie żyrardowskim (I)" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

  

   Powiatowy Urząd Pracy w Żyrardowie ogłasza nabór na staże od 8 stycznia 2024 r. 
do wyczerpania limitu środków, w ramach realizowanego projektu pt.: „Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych w powiecie żyrardowskim (I)" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027  dla 14 osób bezrobotnych, 
kobiet i mężczyzn, w wieku 18-29 lat. 
Osoby te mogą też należeć do następujących grup docelowych:

osoby długotrwale bezrobotne
osoby z niepełnosprawnościami
osoby z wykształceniem odpowiadającym poziomowi ISCED 3 i   niższym (tzn. posiadające 
wykształcenie: podstawowe, gimnazjalne, zasadnicze zawodowe lub średnie).

  
Dodatkowe informacje:

Rekrutacja do uczestnictwa w projekcie jest prowadzona z zgodnie z zasadą równości szans i 
niedyskryminacji oraz zgodnie ze standardami dostępności dla polityki spójności na lata 2021-
2027.
Przed złożeniem wniosku każdy kandydat na uczestnika projektu jest zobowiązany zgłosić się do 
doradcy klienta w PUP w Żyrardowie w celu identyfikacji indywidualnych potrzeb uczestnika 
projektu, w tym m.in. poprzez zdiagnozowanie umiejętności cyfrowych, umiejętności kluczowych 
dla zielonej transformacji oraz opracowaniem lub aktualizacją Indywidualnego Planu Działania. 
Pominięcie powyższego wyklucza z możliwości uczestnictwa w projekcie.
Urząd jest przygotowany do obsługi osób z niepełnosprawnością pod względem 
architektonicznym, administracyjnym i technicznym.

  
   Formularze wniosków są dostępne na stronie internetowej urzędu  https://zyrardow.praca.gov.pl/ lub 

 w siedzibie urzędu (pok. nr. 5).
Szczegółowe informacje o naborze można uzyskać telefonicznie pod numerem: 
(46) 306-72-03 lub (46) 855-38-12, wew. 203 

 #FunduszeEuropejskie, 
 #FunduszeUE 
 

Załączniki
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